**زنده باد مبارزات دلیرانه خلق عرب و مردم خوزستان برای سرنگونی جمهوری اسلامی!
هر چه مستحکم تر باد پیوند مبارزاتی بین کارگران و خلقهای تحت ستم!
جمهوری اسلامی، محصول گوادلوپ، ننگت باد، مرگت باد!
زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!
فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در انگلستان**

۲ مرداد ۱۴۰۰

۲۴ جولای ۲۰۲۱